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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Accessoires pour la fenétre > Ferrure fenétre > Rotation pour ouvrant >

Sachet rotation OB ou OF UNI-JET C
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Caractéristiques produit
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque Ferco

Axe a (en mm) 9

Type de rotation UNI JET C
Spécificité Rainure a redans
Poids maximum du vantail (en kg) 80

Type de menuiserie Alu

Secteur - Page catalogue 6-100

Caractéristiques techniques

REFERENCE COLORIS POUR TYPE DE GORGE / REF. FERCO
RECOUVREMENT FEUILLURE
DE (EN MM)
FEC42640 Argent 18 14/18 mm K-18550-18-0-1
FEC42650 Noir 18 14/18 mm K-18550-18-0-6

Informations valables le 31/01/2026

PRIX

119,67 €

113,35 €
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-fenetre-16472/
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-fenetre-16472/ferrure-fenetre-16473
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-fenetre-16472/rotation-pour-ouvrant-16478
https://www.trenois.com/p/sachet-rotation-ob-ou-of-uni-jet-c-1069#FEC42640
https://www.trenois.com/nos-marques/FERCO
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC42640/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC42650/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE COLORIS
FEC42660 Blanc
FEC42870 Argent
FEC42880 Noir
FEC42890 Blanc

Informations valables le 31/01/2026
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Plus de 70 agences en France

POUR
RECOUVREMENT
DE (EN MM)
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20
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45 000 produits en livraison

TYPE DE GORGE /
FEUILLURE

14/18 mm

10/14 mm

10/14 mm

10/14 mm

REF. FERCO

K-18550-18-0-7T

K-18554-20-0-1

K-18554-20-0-6

K-18554-20-0-7T
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Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

113,35 €
129,40 €
113,35 €

120,70 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/FEC42660/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC42870/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC42880/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC42890/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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